ПРОЕКТЫ

                                    РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 26.04.2022   № 6-…
           г.Новозыбков

О занесении на Аллею воинской Славы

Новозыбковского городского округа

имен участников Великой Отечественной войны

Веневцева М.А., Гусева Ю.Н., Корнышева А.И.

В соответствии с Положением «Об Аллее воинской Славы в

Новозыбковском городском округе Брянской области», принятым решением

Новозыбковского городского Совета народных депутатов №5-631, от

27.08.2019, протоколом Общественной палаты Новозыбковского городского

округа от …...2021 г., протоколом комиссии по Почетным званиям

Новозыбковского городского округа от ….2022, Новозыбковский городской

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Занести на Аллею воинской Славы Новозыбковского городского

округа Брянской области имена участников Великой Отечественной войны

Веневцева М.А., Гусева Ю.Н., Корнышева А.И.

2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов в сети «Интернет».

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                  А.В.Щипакин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
                             СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

от_ _______________№__________

г. Новозыбков

О даче согласия на передачу из муниципальной

собственности  МО Новозыбковский городской

округ в собственность Российской Федерации

имущества, находящегося в муниципальной

собственности

 Руководствуясь ст. 50  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-

ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации», обращением  Федеральной службы

безопасности Российской Федерации Пограничное Управление по Брянской

области № 21/202/6/2-299 от 03.03.2022 года Новозыбковский городской  Совет

народных депутатов

 РЕШИЛ:

1.Дать согласие на передачу из муниципальной собственности МО

Новозыбковский городской округ в собственность Российской Федерации

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности»

согласно приложению №1.

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом Новозыбковской

городской администрации направить настоящее решение в Пограничное

Управление по Брянской области.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на   официальном сайте Новозыбковского  городского

Совета народных депутатов  в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского городского округа                         А.В. Щипакин

Приложение   к решению

Новозыбковского  городского Совета народных

депутатов    №

Перечень

объектов недвижимого имущества, передаваемых из муниципальной

собственности  МО Новозыбковский городской  округ в собственность

Российской Федерации»

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации

Наименование

имущества

 (кадастровый номер)

Адрес

местонахождения

имущества

Площадь

1  ФСБ России

Пограничное

управление по

Брянской

области

 241007,

г.Брянск

нежилое здание,

кадастровый

номер

32:31:0130601:18

г.Новозыбков,

улица

Мичурина д.52

площадь

323,7 м кв,

2 ФСБ России

Пограничное

управление по

Брянской

области

247007,

г.Брянск

земельный

участок,

кадастровый

номер

32:31:0130601:6

г.Новозыбков,

улица

Мичурина д.52

  площадь

5529 м кв,

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
                             СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

от_ _______________№__________

г. Новозыбков

Об  отчете выполнения Прогнозного

плана (программы) приватизации

муниципального имущества  за 2021 год.

         Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ  «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом  муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области, Положением «О порядке  приватизации

муниципального имущества Новозыбковского городского округа», принятым

решением Совета народных депутатов города Новозыбкова  от 23.09.2020 г.

№ 6-199,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана

(программы)приватизации муниципального имущества  за 2021  год,

согласно приложению 1.

2.  Решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов  в сети «Интернет».

  Глава Новозыбковского городского округа                                А.В. Щипакин

                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                           Утвержден:

                                                                                                           Решением Новозыбковского

                                                                                                            городского

                                                                                                           Совета  народных  депутатов

                                                                                                           от ______ ____________  №____

ОТЧЕТ

о выполнении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

города Новозыбкова за 2021 год
№

п/п

Наименование  и

назначение объекта

Местонахождение объекта Ориентиро

вочная

площадь,

кв.м.

Способ

приватизации

Исполнение

прогнозного плана

1 Нежилое помещение

8

г. Новозыбков, ул.

Коммунистическая,31

  ½ доля

от общей

площади

12.9

Выкуп

имущества

участником

долевой

собственности

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

2 Нежилое помещение

1

Г. Новозыбков, ул.

Коммунистическая,31

49.4 кв.м. Выкуп

арендованного

имущества,

аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

3 Нежилое помещение

( арендный фонд)

г. Новозыбков, ул.

Коммунистическая,31

  390,9

кв.м.

Выкуп

арендованного

имущества,

аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

4 Нежилое помещение

на 2–м этаже здания,

кадастровый номер

32:31:0010305:118

г. Новозыбков,

ул. Советская,6

 105,1

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

5 Нежилое помещение

арендный фонд 1

этаж

г. Новозыбков,

ул. Советская,6

289/400

долей от

общей

площади

 84,5

Выкуп

имущества

участником

долевой

собственности

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

6 Нежилое помещение

32:31:0010320:251

г. Новозыбков,

ул. Первомайская, д.

24 к.1

   30,4

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

7 Нежилое помещение г. Новозыбков,

ул. Первомайская,

17

    23,3

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

8 Нежилое помещение г. Новозыбков, ул.

Первомайская,17

     75,9 Выкуп

арендованного

имущества

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

9 Гараж № 199    ГСК-2

      28,0    Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

10 Гараж № 614 ГСК-2

      22,8        Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

11 Гараж № 893  ГСК-2

      24,7

Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

12 Гараж № 193  ГСК-1

.

     25,3

Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

13 Садовый домик

№ 241

сдт «Березка»

.

     14,3 Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

14 Садовый домик   сдт «Станкозавод-3»

      18,1 Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

15 Садовый домик  сдт «Станкозавод-3»

    19,1  Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

16 Садовый домик сдт «Рассвет»

      25,4 Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

17 Садовый домик сдт «Рассвет»

      18,3 Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

18 Садовый домик сдт «Рассвет»

      24,1 Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

19 Садовый домик сдт «НСХТ»

      28,2 Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

20 Садовый домик сдт «Луч»

      31,8 Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

21 Садовый домик б/н

32:31:0061007:21

Сдт МПМК            9,1 Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

22 Объект

незавершенного

строительства

радиотелевизионной

передающей станции

г. Новозыбков,

Ул. Мичурина,64

    408,2

Аукцион Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

23 Объект

незавершенного

строительства

радиотелевизионной

передающей станции

г. Новозыбков,

Ул. Мичурина,64

   411,8

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

24 Объект

незавершенного

строительства

радиотелевизионной

передающей станции

г. Новозыбков,

Ул. Мичурина,64

  100,6

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

25 Отдельно стоящее

здание станции 2

подъема

технического

водовода

32:31:0050501:12

г. Новозыбков, ул.

Красногвардейская,11

0

1313,6

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

26 Сооружение КТП

32:31:0050314:49

г. Новозыбков,

пер.Бульварный,22

 3,2

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 г

27 Трансформаторная

подстанция

Новозыбков

ул.Наримановская 35А

16.0

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022г

28 Нежилое здание Новозыбковский

район с Каташин ул

Новая 7

120,1

Аукцион

 Исключен из

прогнозного

плана

29 Нежилое здание Новозыбковский

район с.Старый

Кривец ул Приозерная

60

49.6 Аукцион  Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

30 Нежилое здание Новозыбковский

район с Сновское ул

Крестьянская 66

29.0 Аукцион

Исключен из

прогнозного

плана

31 Нежилое здание Новозыбковский

район с Белый

Колодец ул Подгорная

53

19.5

Аукцион

Исключен из

прогнозного

плана

32 Нежилое здание  Новозыбковский

район с.Верещаки ул

Коммунистическая 113

55,0

Аукцион

Исключен из

прогнозного

плана

33 Нежилое помещение  Новозыбковский

район с.Перевоз ул

Набережная 15

37,2

Аукцион

Исключен из

прогнозного

плана

34 Нежилое здание Новозыбковский

район с. Мамай ул.

Луговая 9

29.9

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2021 год

35 Нежилое помещение  Новозыбковский

район с Новое Место

ул Школьная 32

 44,8

Аукцион

 Исключен из

прогнозного

плана

36 Нежилое здание Новозыбковский

район с.Манюки ул

Первомайская 84

40,0

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2021 год

 37 Нежилое помещение  Г.Новозыбков ул.

Наримановская 2

314,1

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

38 Нежилое помещение  Новозыбковский

район Старые

Бобовичи ул Ленина 5

 33,3

Аукцион

 Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

39 Нежилое помещение Новозыбковсий район

с. Манюки ул Высокий

Борок 4

40.1

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

40 Нежилое помещение Новозыбковский

район с Старые

Бобовичи Садовая 50

52,4

Аукцион

Включен  в

прогнозный план

на 2022 год

(решение 6-380 0

41 Нежилое помещение Новозыбковский

район п.Ясная Поляна

ул Центральная 23

55,6

Аукцион

Включен  в

прогнозный план

на 2022 год

(решение 6-380)

42 Нежилое помещение Новозыбковский

район п Гривки ул

Озерная 11

51,9

Аукцион

Продан в 2021

году

43 Нежилое помещение  Новозыбковский

район с.Верещаки ул.

Ленина 19

43,9

Аукцион

 Исключен из

прогнозного

плана

44 Нежилое здание  Новозыбковский

район с Новые

Бобовичи ул Гагарина

22

 35,0

Аукцион

 Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

45 Нежилое помещение Новозыбковский

район п Гривки ул

Озерная 5

39,5

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

46 Нежилое помещение  Новозыбковский

район д.Карна ул

Центральная 4

 33,7

Аукцион

 Исключен из

прогнозного

плана

47 Нежилое помещение Новозыбковский

район п Гривки ул

Озерная 6

38,9

Аукцион

 Исключен из

прогнозного

плана

48 Нежилое помещение  Новозыбковский

район с.Верещаки ул

Ленина 19

43,9

Аукцион

Перенесен в

прогнозный план

на 2022 год

49 Нежилое помещение  Новозыбковский

район с. Вихолка ул

Пролетарская 7

 43,4

Аукцион

 Исключен из

прогнозного

плана

50 Нежилое помещение Г.Новозыбков ул.

Коммунистическая 22

 352,8

Аукцион

 Исключен из

прогнозного

плана

51 Нежилое помещение  город Новозыбков ул

Советская пл, 27

 71,3

Аукцион

   Исключен из

прогнозного

плана

52 Нежилое помещение   г. Новозыбков ул.

Наримановская 96

 32,2

Аукцион

 Исключен из

прогнозного

плана

53 Нежилое помещение   Г.Новозыбков ул.

Пролетарская 34

 51,1

Аукцион

Исключен из

прогнозного

плана

54 Нежилое помещение    г.Новозыбков ул.

Вокзальная 21

 358,7

Аукцион

Исключен из

прогнозного

плана

Председатель  комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской

администрации                                                                                            А.Л. Рожков

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 26.04.2022    № 6-///

        г.Новозыбков

О внесении изменений в отдельные

нормативные правовые акты

Совета народных депутатов
В целях приведения муниципальных правовых актов Новозыбковского

городского округа в соответствие с действующим законодательством

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Приложение №2 решения Новозыбковского

городского Совета народных депутатов №6-24 от 29.10.19 «Об утверждении

Положения «О комиссии по Почётным званиям и наградам Новозыбковского

городского округа Брянской области», исключив в абзаце первом слова

«Небылица Андрей Васильевич» и «заместитель главы Новозыбковской

городской администрации», дополнить данный абзац словами «Пушная

Юлия Викторовна, и.о. заместителя главы Новозыбковской городской

администрации».

2. Внести в Приложение 1 к решению Новозыбковского городского

Совета народных депутатов №6-66 от 26.11.2019 г. «Об официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:

П.1.5. ч.1 Положения изложить в новой редакции: «1.5. Официальный

адрес сайта: http://www.sovet-nvz.ru».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                   А.В. Щипакин

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 26.04.2022   № 6-…
           г.Новозыбков

О плане работы Новозыбковского

городского Совета народных

депутатов 6-го созыва на май

2021 года

Заслушав и обсудив план работы  Новозыбковского городского Совета

народных депутатов 6-го созыва на май 2022 года, Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. План работы Новозыбковского городского Совета народных

депутатов города Новозыбкова 6-го созыва на май 2022 года

принять согласно приложению.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                         А.В.Щипакин